
UCHWAŁA NR XLVIII/387/18
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii publicznych dróg gminnych

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białogardzkiego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zaliczenia do kategorii publicznych dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Tychowo 
w działkach:

1) nr 576/1; 583/2 i 387/16 (przejazd kolejowy dla linii w osi 41,713km) obrębu ewidencyjnego 0001 miasto 
Tychowo w mieście Tychowo – ulica Dolna w zakresie od skrzyżowania z drogą Powiatową 
nr 1184Z (dz. nr 543/4 obrębu 0001 miasto Tychowo) do działki nr 583/4 obrębu 0001 miasto Tychowo ze 
zlokalizowanym Biurem Obsługi Klienta - Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji wraz z oczyszczalnią 
ścieków.
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1  oznaczono na mapach stanowiących 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3979



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/387/18 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Mapa drogi zlokalizowanej na terenie miasta Tychowo
wnioskowanej o zaliczenie do kategorii drogi gminnej

 - Przebieg i powiązania drogi ulicy Dolnej
   z drogą Powiatową nr 1184Z
   w mieście Tychowo

Jezdnia utwardzona 
płytami betonowymi 

Przejazd kolejowy PKP
utwardzony płytami 

betonowymi

ulica Szczecinecka

istniejące tory  PKP- linia nr 404

do Barwic
Grzmiącej
Szczecinka

droga powiatowa

      nr 1184Z

do Białogardu
Połczyna Zdr.
Koszalina
DW 167 i 169

Trasa kolejowa
do 
Kołobrzegu
Koszalina
przez Białogard

Trasa kolejowa
do 
Szczecinka 
Poznania
Krakowa

Biuro Obsługi Klienta - 

Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji 

wraz z oczyszczalnią ścieków

576/1

583/2

387/16

ulic
a 

D
ol

na

u
l i
c
a 

D
o
ln

a

ul
ic

a 
D
ol

na

Dane drogi

ul. Dolna zlokalizowana w działkach:
576/1; 387/16 i 583/2 obrębu 0001
Tychowo-miasto, gm. Tychowo

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3979


		2018-08-30T14:55:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




